Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs prawa jazdy kat. D dla oséb 8 700,00 PLN brutto

ﬁ posiadajacych prawo jazdy kat. C z 8700,00 PLN netto
kwalifikacjg wstepng uzupetniajaca 93,55 PLN brutto/h

w przys$pieszong na przewoz osob 93,55PLN netto/h

Numer ustugi 2025/04/08/44050/2677295

Osrodek Szkolenia

Kierowcéw RADAR © Jelenia Géra / stacjonarna
Robert & Ustuga szkoleniowa
Stelmaszczyk ®© 93h

ok kK K B 20.05.2025 do 30.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.D

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie jest skierowane dla 0séb chcacych poszerzy¢ swoje kwalifikacje i

Grupa docelowa ustugi , o ) o
zdoby¢ uprawnienia zezwalajgce na zostanie kierowca autobusu.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 5

Data zakornczenia rekrutacji 19-05-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 93

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie teoretyczne oraz praktyczne uczestnika do zdania egzaminu panstwowego w WORD
w zakresie prawa jazdy kat. D oraz kwalifikacji wstepnej przy$pieszonej na przew6z osoéb.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Wiedza z zakresu budowy autobusu,
przepisow ruchu drogowego, pierwszej
pomocy przedmedycznej, zagrozen
zwigzanych z ruchem drogowym,
obowigzki kierowcy. Umiejetnosci z
zakresu kierowania pojazdem t;.
autobusem, dokonywania biezacych
napraw , dostosowanie odpowiedniej

techniki jazdy do panujacych warunkéw Egzamin wewnetrzny z czesci

drogowych, udzielania pierwszej teoretycznej oraz z czesci praktycznej

pomocy przedmedycznej. Wiedze z odbywajacy sie w Osrodku Szkolenia. Test teoretyczny
zakresu zaawansowane;j jazdy, Egzamin panstwowy w WORD z czesci

przepisow teoretycznej oraz z czesci praktyczne;j.

bezpieczenstwa oraz ochrony
Srodowiska. Efektem szkolenia jest
przygotowanie uczestnika do zdania
egzaminu panstwowego w WORD.
Ustuga prowadzi do nabycia wiedzy i
umiejetnosci z zakresu
wyspecjalizowanych proceséw
logistycznych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Uczestnik szkolenia uzyskuje dokument - prawo jazdy wydany przez Urzad Miasta/ Staroste / Prezydenta Miasta

Informacje

organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do

Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie

Podmiotow .
ustawy lub rozporzadzenia

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

o Dolnoslaski Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest Nie
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Urzad Miasta / Starosta / Prezydent Miasta



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Zajecia teoretyczne z prawa jazdy kat. D-20 godzin po 45 minut lekcyjnych
Budowa, obstuga i eksploatacja autobusu

Zasady poruszania sie po drodze autobusem: zachowanie ostroznosci i wtasciwej postawy w stosunku do innych uczestnikéw ruchu
drogowego, zasady zachowania bezpiecznych odlegtosci miedzy pojazdami

Srodki wptywajgce na percepcje i szybko$é reakcji (alkohol, narkotyki, leki), wptyw zmeczenia i stanu emocjonalnego na zachowanie
kierowcy

Ocena warunkéw na drodze - warunki atmosferyczne, widoczno$¢, nawierzchnia, bezpieczna jazda autobusem w réznych warunkach
Transport 0os6b na trasach krajowych i miedzynarodowych
Manewrowanie autobusem w ruchu miejskim

Szczegolne znaki, ograniczenia i nakazy dotyczace autobuséw
Planowanie trasy przejazdu

Czas pracy kierowcy, karta kierowcy, tachograf

Dokumentacja pojazdu, kontrola drogowa

Ekonomia jazdy

Btedy najczesciej popetniane przez kierowcéw autobuséw
Przygotowanie do egzaminu teoretycznego

Egzamin wewnetrzny

*planowanie tras przejazdu

*zasady uzytkowania pojazdu, przewozu oséb i tadunkéw

z uwzglednieniem ochrony srodowiska

* zasady ruchu drogowego w szczegdlnosci odnoszace sie do ograniczen predkosci, pierwszenstwa przejazdu znakéw i sygnatéw oraz
dokumentéw uprawniajgcych do kierowania pojazdami i uzywania pojazdu

* rodzaje drég i zagrozenia zwigzane ze stanem nawierzchni

* 0golne zasady budowy, eksploataciji i utrzymania podstawowych uktadéw jezdnych pojazdu
Zajecia praktyczne- 40 godzin po 60 minut zegarowych

Zajecia z KWUP- 32,5 wyktadow

1. Szkolenie zaawansowane w racjonalnej jezdzie z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa
2.Stosowanie przepiséw

3.Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia, ruchu drogowego i Srodowiska

Zajecia praktyczne- 2,5 godzin



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 4

Przedmiot / temat

- Prowadzacy
zajec

Zajecia
teoretyczne z -
kat. D

Zajecia
teoretyczne z -
kat. D

Zajecia
teoretyczne z -
kat. D

zajecia Krzysztof
praktyczne Pasinski

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidacji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

W tym koszt certyfikowania netto

Data realizacji

zajeé

20-05-2025

21-05-2025

22-05-2025

26-05-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

16:00

14:00

8 700,00 PLN

8 700,00 PLN

93,55 PLN

93,55 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

0,00 PLN

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

16:00

Liczba godzin

06:00

06:00

05:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Krzysztof Pasinski
‘ ' B1, B, BE, C1, C1E, C, CE, D1, D, DE, T, wpisany do ewidencji pod nr DJ 0244

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursant otrzymuje ksigzke wraz z testami online

Warunki uczestnictwa

- posiadanie prawa jazdy kat C
- profil PKK i PKZ dostarczony do Osrodka Szkolenia najpézniej do dn. 19.05.2025
- brak przeciwwskazan psychologicznych oraz lekarskich do kierowania pojazdami

- ukonczone 24 lat

Informacje dodatkowe

Zajecia praktyczne ustalane sg indywidualnie z osobg odbywajgca szkolenie w terminie od 20.05.2025 - 30.09.2025
Szczegotowe informacje dostepne sg u Dostawcy Ustugi

Szkolenie tacznie obejmuje 93 godz :

- kat.D -20 godz zajecia teoretyczne , 40 godz zajeé praktycznych

- KWUP 32,5 godz zajecia teoretyczne , 2,5 godz zajecia praktyczne

Adres

ul. Obroncow Pokoju 26a
58-500 Jelenia Géra
woj. dolnoslaskie

szkota znajduje sie przy galerii nowy Rynek, | pietro
Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

o Wil

e Laboratorium komputerowe



Kontakt

ﬁ E-mail oskradar@onet.pl

Telefon (+48) 601 910 595

Robert Stelmaszczyk



